К 100, 200, 300-3-Н7
С С С Р Т И П О В А Я
СТРОИГЕИНЫЙ каталог
ЧАСТЬ 3
ДОКУМЕНТАЦИЯ НА КОНСи у з л ы  ашниГи ооот ИЗДЕЛИЯ
СТРОИТЕЛЫШЕ КОНСТРУКЦ ИИ И ИЗД ЕЛИЯ
Серия 1.132.1—14
УДК691.328.022-413

G2EE ИНЖЕНЕРНО-ГЕОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ - обычные
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ДАННЫЕ
Расшифровка марки изделия: ЗНСЗО.28.30-250T-I.I-I8
3 - панель трехслойная,
НС - наружная стеновая панель,
30 - длина 2990 мм,
28 - высота 2780 мм,
30 - толщина 300 мм,
250 - марка бетона по прочности на сжатие М250,
Т - вид бетона (тяжелый),
I.I - характеристика вертикальных граней панели,
18 - вид проема.
В7ЕА СОСТАВ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ
Панели наружных стен железобетонные трехслойные то длиной 300 мм с утеплителем из